06 - INEXIGIVEL 5 - GLOBAL

000.000.0100

20251241962

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 13NOV2025

UG

Gestão

260134  - INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-IPA

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00246

57.840,00  (cinquenta e sete mil e oitocentos e quarenta reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00053 Nº OC

PTRES

260164

Cronograma

Mês Valor

11 57.840,00

7.920,00 47.520,00

001

Quantidade Preço Total

00005856-4

Valor Unitário000000006,000

Item 00001Unid. Forn.Sequência